
 2525

Horaires valables à partir du 1er septembre 2022

V
NEUVE-CHAPELLE NEUVE-CHAPELLE - Mairie  6:54

NEUVE-CHAPELLE - Cimetière  6:55

RICHEBOURG RICHEBOURG - Fachaux  6:58

RICHEBOURG - Charbonniers  7:00

RICHEBOURG - Roiseaux  7:01

RICHEBOURG - Moulin l'Avoué  7:04

RICHEBOURG - Mairie  7:06

RICHEBOURG - Bas Chemin  7:07

RICHEBOURG - Sault Rue  7:09

RICHEBOURG - Barbet  7:11

RICHEBOURG - Martin Meaux  7:12

VIEILLE-CHAPELLE VIEILLE-CHAPELLE - Marsy  7:13

VIEILLE-CHAPELLE - 8 Maisons  7:15

VIEILLE-CHAPELLE - Cimetière  7:18

VIEILLE-CHAPELLE - Mairie  7:19

LA COUTURE LA COUTURE - Feu d'Etrein  7:20

LA COUTURE - Agronssart  7:22

LA COUTURE - L'Embranchement  7:23

LA COUTURE - Rue Buchart  7:24

LA COUTURE - Calvaire  7:26

LOCON LOCON - Haut Prieur  7:27

LOCON - Europe  7:30

LOCON - La Motte  7:32

LOCON - Brehon  7:33

LOCON - Todion  7:35

BETHUNE BETHUNE - Joffre  7:46

BETHUNE - Lycée Blaringhem  7:48

Périodes scolaires



 2525

Horaires valables à partir du 1er septembre 2022

M M *
BETHUNE BETHUNE - Joffre 12:08 17:08

BETHUNE - Lycée Blaringhem 12:12 17:12

LOCON LOCON - Todion 12:23 13:25 17:23

LOCON - Brehon 12:24 13:26 17:24

LOCON - La Motte 12:25 13:27 17:25

LOCON - Europe 12:27 13:29 17:27

LOCON - Haut Prieur 12:30 13:32 17:30

LA COUTURE LA COUTURE - Calvaire 12:32 13:34 17:32

LA COUTURE - Rue Buchart 12:34 13:36 17:34

LA COUTURE - L'Embranchement 12:36 13:38 17:36

LA COUTURE - Agronssart 12:36 13:38 17:36

LA COUTURE - Feu d'Etrein 12:39 13:41 17:39

VIEILLE-CHAPELLE VIEILLE-CHAPELLE - Mairie 12:40 13:42 17:40

VIEILLE-CHAPELLE - Cimetière 12:41 13:43 17:41

VIEILLE-CHAPELLE - 8 Maisons 12:44 13:46 17:44

VIEILLE-CHAPELLE - Marsy 12:46 13:48 17:46

RICHEBOURG RICHEBOURG - Martin Meaux 12:47 13:49 17:47

RICHEBOURG - Barbet 12:48 13:50 17:48

RICHEBOURG - Sault Rue 12:50 13:52 17:50

RICHEBOURG - Bas Chemin 12:52 13:54 17:52

RICHEBOURG - Mairie 12:53 13:55 17:53

RICHEBOURG - Moulin l'Avoué 12:55 13:57 17:55

RICHEBOURG - Roiseaux 12:57 13:59 17:57

RICHEBOURG - Charbonniers 12:58 14:00 17:58

RICHEBOURG - Fachaux 13:00 14:02 18:00

NEUVE-CHAPELLE NEUVE-CHAPELLE - Cimetière 13:02 14:04 18:02

NEUVE-CHAPELLE - Mairie 13:03 14:05 18:03

Périodes scolaires

 2525
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  

BETHUNE - Clemenceau Quai 1 13:15




